Fidecula le dimi. pua fides: et cor. penul.

Fideiubeo a fides et iubeo bes componitur ut fideiubeo
bes iussi iustum verbu actiuum. i. fidez p aliquo dare:
iurare: pmittere. vñ hic fideiussor oris: qui p alio se ob
ligat vel fide dat vel pmittit. Eccl. xxvij. Fideiussoris
ne obliuiscaris. vedit eni aiaz suaz p te: et scribuntur p
geminu s; fideiussi fideiussuz et fideiussor. Et scias quod se
cunda et tertia psona pntis de fideiubeo acuit penit.
ppter edozituu pme psona: quous h syllaba iu sit breuis
vñ dicim^o fideiubeo bes bet: actuetes hanc syllabaz iu.

Fideiussor foris in fideiubeo vide.

Fidelia lie. i. olla dicta a fidelis: quod fidelis fit in seruando.
Persius: Respondet viridi non cocta fidelia limo. Si
delia etiã potest ee pluralis numeri. Psal. Fidelia oia
mandata eius. et tunc declinat hic et h fidelis et hoc le.

Fideliola le dimi. pua fidelia siue olla.

Fidelis. a fides dicitur hic et h fidelis et hoc le: et dicitur fidel
abeo quod dicit vel pmittit bonum. vñ quida: Est vir in
obsequijs fidus: sermone fidelis. et coparat fidel^o liez si
mus. vñ fidelit^o lius siue aduer. et hec fidelitas taris. et
opponit hic et hec infidelis et hoc le: et paratur infidelioz

fim⁹. vñ infideliter lius sine aduer. z bec ifidelitas taf
Fides. a fio fis dicitur bec fides fidei. z e fides qua veracif
 credimus quod nequaquã videre valem⁹. Nam crede
 non possumus quod videmus. et e fides si animo fiat
 quod dictum e vel pmissum vel placituz inter vtrosq;
 qñ inter deum z hominẽ. vñ z Aug. dicit. q fides dicit
 tur et hoc q sunt dicta. Et scias q dicitur bec fides dis. i.
 corda: z cor. p̄mam. Itẽz inuenit bec fides dis: p̄ qua
 dam virgine: z cor. etia; p̄mam: z bec fides dei. cor. p̄
 mam. S; fido dis vbum pdu. p̄mam. vnde versus. O;
 p̄hea nulla fidis tangi: que tangere fidis. Item Virgo
 fides fidis e: resonet fidis in citbarando. Jungit amico
 rũ corda fides fidei. Ponitur etiã fides fidei p̄ creduli
 tate z p̄ articulo fidei. vñ Credulitasq; fides: articulus
 q; fides. Et nota q sicut dicit Paulus: Fides e substã
 tia sperandarũ rez: argumentũ nõ apparentiũ: z appel
 lat⁹ hic fides substantia: non q substantia sit in genere
 substantie: s; qz quãdãz p̄prietatẽ h; substantie. Sicut
 n. substantia e fundamentũ z basis oĩum alioz entiu;
 ita fides est fundamentũ totius sp̄ualis edificij. z p̄ hũc
 modũ dicitur etiã q lux est hypostasis coloris: qz in na
 tura lucis omnes colores fundantur. Hugo aut de scõ
 victore diffinit fidem p̄ accidens quoddam ei⁹. s. p̄ cer
 titudinem dicens: q fides est certitudo quedãz animi
 de absentibus s̄ opinionẽ z infra sciam cõstituta. vide
 in opinio z in p̄sona. z hoc etiã accidẽs fidei p̄t habe
 ri ex diffinitõne apli: ex hoc q fides e argumentũ non
 apparentiũ. Argumentũ enĩ ipoztat certitudinẽ. vnde
 ponit sciam s̄ opinionẽ. Non apparentiã vero ipoztat
 abñtiam cognoscibilis: per qd ponit fides sub scia. Itẽz
 scias q aliud e credere deuz: aliud credere deo: aliud e
 credere in deum: sicut dixi s̄ in credo dis. Item volo
 te scire q fm Richardũ de sancto victore: Articulus e
 indiuisibilis v̄itas de deo artans nos ad credendũ. z e
 articulus nomẽ grecũ: vt dicunt quidam: z ipoztat idi
 uisionẽ. vñ mēbra que diuidũtur in alia mēbra dicunt⁹
 articuli: z fm istũ modũ cõclusiones q̄ inquirunt in ali
 qua scia: vñ in aliquo tractatu dicũtur articuli: quia ex
 eis sic ex quibusdam p̄ncipijs indiuisibilibus cõsurgit
 collectio q̄ tractatum pficit: z sic in iudicijs ea q̄ per tes
 tes pbata sunt vel pbanda dicunt⁹ articuli. Fides aut
 nõ inquiri: s; supponit ea q̄ fidei sunt ex testimonio dei
 ea dantis. vñ illud qd h; sp̄alem difficultatẽ in fide: et
 cui⁹ supposituz nõ dependet ab aliquo alio supposito
 p̄prie dicitur articulus fidei: z iõ in diffinitõne p̄dicta Ri
 chardus fecit⁹ est: z p̄prietatẽ nõis dicens: q est idy
 uisibilis veritas: z etiam etymologiã fm q sonat in lin
 gua latina dicens: q artat nos ad credendum. z dicit⁹
 articulus artare ad credendum non necessitate coactõ
 nis: s; necessitate finis: qz sine fide articuloz non p̄t eẽ
 salus. Articuli aut fidei distinguunt⁹ duplici. vno mō
 q̄tum ad credibilia: z sic sunt quattuordeciz. Alio mō
 quantum ad ipsos qui articulos distinxerunt. z sic sũt
 duodecim articuli: fm numerum duodecim apostolo
 rum. q autẽ articulus est veritas de deo: hoc contingit
 esse dupliciter: qz aut est de ipõ deo trĩ: aut de deo rōe
 nature assumpte. Si p̄mo modo: hoc contingit eẽ tri
 pliciter: qz aut e de deo rōe nature: aut rōne p̄sonarũ
 aut rōne effect⁹ p̄prij. Si rōne nature sic habemus p̄i
 mum articulum. Credo in vnũ deuz: si rōne p̄sone aut
 rōne patris: z sic habemus scõm. s. patrez omnipoten
 tez: aut rōne filij. z sic habemus tertium: Et in iesuz xp̄z
 filium eius. aut rōne spiritus sancti: z sic habemus quar
 tum: Credo in spiritum sanctum. si rōne effectus: aut